
 
 

 

«11» августа 2023 года 

  

 

         № 67/1-5 
 

с.Верхние Киги 
 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан 
 

 

В соответствии с пунктом 12 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 года №152/1137-6 (в ред. от с изменениями от 01.06.2023 №116/923-8), 

на основании постановления Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 19 июля 2023 года №34/7–7 «О приеме 

предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий» и рассмотрев поступившие 

документы от кандидатов для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Кигинский район Республики Башкортостан, решила: 
 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 
 

 

Председатель комиссии            _______________                     А.Ю. Гайфуллин  

                                                                                                                             

 

Секретарь комиссии                  _______________                     А.Р. Хизбуллина     
 


